[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: edited]
Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город Ханты-Мансийск

ГЛАВА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 ноября 2015 года                 	                              	                                      №50

Ханты-Мансийск

О признании утратившим силу
постановления Главы города
Ханты-Мансийска от 17.10.2013 №68
[bookmark: _GoBack]
	В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие                      с действующим законодательством, руководствуясь статьей 70 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Признать утратившим силу постановление Главы города Ханты-Мансийска от 17.10.2013 №68 «Об определении на территории города Ханты-Мансийска общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей в возрасте до 16 лет без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей».
2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава города
Ханты-Мансийска			                                     В.А.Филипенко

image1.jpeg